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محمد جواد معنوی‌نژاد 

بدشانسی‌ تمامی ندارد

محمد‌جواد معنوی‌نژاد دریافت کننده لژیونر ایران با بدشانسی مصدوم 
شد. او که این فصل برای کاتانیا بازی می‌کند، در ست اول بازی کاتانیا 
و ورونا تیم امین اسماعیل‌نژاد در هفته پنجم در لیگ سری A، وقتی 
تیمش 3-2 جلو بود، بعد از اسپکش با فرود روی پایش مصدوم شد. 
معنوی‌نژاد با این مصدومیت بقیه بازی را از روی نیمکت تماشا کرد و 

بازی 3-1 به نفع ورونا تمام شد.

بردیا سعادت 

درخشش مقابل اسپورتوتو

بردیا سعادت پشت خط‌زن ایرانی، تیمش آلانیا اسپور را در هفته ششم 
لیگ برتر مقابل اسپورتوتو برنده کرد. سعادت در روزی که آلانیا ۳-۱ با 
امتیازات ۲۵-۲۳، ۱۶-۲۵، ۲۵-۲۳ و ۳۵-۳۳ اسپورتوتو را شکست داد، با 
26 امتیازی که یک تنه گرفت ستاره زمین لقب گرفت. مرتضی شریفی 
 لژیونر ایرانی در ست سوم بازیکن فیکس اسپورتوتو بود و تنها 3 امتیاز 

گرفت. 

حمید باوفا:

نفری داشتیم که در کشوری اول شد ولی در آسیایی سوم

سرمربی تیم کشتی فرنگی جوانان گفت: همیشه برای انتخاب تیم اعزامی به 
جوانان جهان چهار پنج مرحله انتخابی داریم. کشتی‌گیران در این رده تغییر 
می‌کنند و کیفیتی که در مسابقه بین‌المللی نشان می‌دهند خیلی اهمیت دارد. 
چرخه ما به این صورت است، ما سال قبل نفری داشتیم که در مسابقات کشوری 
اول شد و بعد از آن در مسابقات آسیایی به مقام سوم دست یافت. از طرف دیگر 

ما نفر دوم انتخابی تیم ملی را به جهانی بردیم و طلا گرفته است. 

سرمربی تیم جودوی 
نوجوانان ایران:

از بازگشت به 
مسابقات بین‌المللی 

خوشحالیم
امین قاسمی‌نژاد در آستانه اعزام 
تیم نوجوانان جودوی ایران به 
مسابقات آسیایی ازبکستان اظهار 
داشت: صبح چهارشنبه راهی 
تاشکند می‌شویم تا در رقابت‌های 
آسیا  سنی  رده‌های  قهرمانی 
شرکت کنیم. جودوکاران نوجوان 
طی روزهای پنجشنبه و جمعه 
به مصاف حریفان می‌روند و این 
اولین حضورمان پس از چهار سال 
محرومیت است. تمامی اعضای 
تیم و حتی باید بگویم همه خانواده 
جودو از اینکه بعد از چند سال، به 
مسابقات بین‌المللی بازمی‌گردیم 

خوشحال هستند.
قاسمی‌نژاد اضافه کرد: در رده‌های 
پایه بخصوص نوجوانان، شاید 
نتیجه نهایی چندان مهم نباشد 
و برای ما ارزشمند این است که 
بچه‌ها با قدرت روی تاتامی حاضر 
شوند و هر چه در توان دارند به 
کار بگیرند. وی گفت: مسابقات 
نوجوانان در هشت وزن برگزار 
می‌شود و هر کشور می‌تواند ۱۰ 
جودوکار را اعزام کند که ما نیز با 
۱۰ نفر به میدان می‌رویم. این یک 
فرصت طلایی برای جودوکاران 
ایران است تا پس از چهار سال 
غیبت، در این رویداد روی تاتامی 
رفته و هر چه در توان دارند را به 

نمایش بگذارند.
سرمربی تیم جودوی نوجوانان 
ایران اظهار داشت: باید قبول 
کنیم که چند سال غیبت موجب 
شد از حریفان عقب بمانیم و باید 
با تاش فراوان، خودمان را به آنها 
نزدیک کنیم. وی افزود: از شاگردانم 
خواستم خودشان باشند و آنچه در 
تمرینات آموختند را به کار بگیرند و 
از مبارزه کردن لذت ببرند. در آسیا 
تیم‌های مطرحی همچون ژاپن، 
کره‌جنوبی، ازبکستان، قزاقستان 
و مغولستان حضور دارند که از 
قدرت‌های جهان هستند و موفقیت 

در این قاره واقعاً دشوار است.
  
 

آنتالیا آخرین فرصت 
برای المپیکی شدن 

کمانداران
کمانداران کشورمان فقط یک 
رویداد دیگر فرصت و زمان دارند 
تا سهمیه المپیک پاریس را کسب 
کنند. مسابقات تیراندازی با کمان 
کسب سهمیه المپیک پاریس در 
حالی به میزبانی بانکوک انجام شد 
که کمانداران کشورمان نتوانستند 
به نتیجه برسند تا شانس خود 
را در آخرین مرحله که خردادماه 
سال آینده به میزبانی ترکیه برگزار 
می‌شود، امتحان کنند. این مرحله 
روزهای ۱۵ و ۱۶ ژوئن ۲۰۲۴ )۲۶ و 
۲۷ خرداد ۱۴۰۳( در آنتالیا برگزار 
می‌شود. با پایان مسابقات قهرمانی 
آسیا در تایلند، به مدت ۲ روز 
مسابقات کسب سهمیه المپیک 
کمانداران  اگرچه  شد.  برگزار 
ریکرو کشورمان توانستند خود 
را تا رده‌بندی برسانند اما سهمیه 
فقط به ۲ فینالیست مردان و 
زنان اختصاص می‌یافت که براین 
اساس کاروان کشورمان به نتیجه 
لازم دست پیدا نکرد. پیش از این در 
بازی‌های آسیایی هانگژو نیز سهمیه 
المپیک توزیع شد اما کمانداران 
کشورمان در این مسابقات عملکرد 
بسیار ضعیفی داشتند و نتوانستند 
نه به مدال دست پیدا کنند و نه 
سهمیه المپیک. تاکنون ۲۷ کشور 
موفق به کسب سهمیه المپیک 
پاریس شده‌اند که در این بین ۳۰ 
سهمیه انفرادی ریکرو مردان، ۵ 
سهمیه تیمی مردان، ۲۷ سهمیه 
انفرادی زنان، ۴ سهمیه تیمی زنان 
و ۱۲ سهمیه میکس توسط کشورها 
کسب شده‌ است. این مسابقات به 
صورت قاره‌ای همچنان ادامه دارد 
که در نهایت کشورهای جا مانده در 
آخرین مرحله در ترکیه شانس خود 

را امتحان می‌کنند.
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‌چه شد که از بین گزینه‌های 
موجود به رینالدو فوتس کوبایی 

رسیدید؟
جذب مربی خارجی یکی از برنامه‌های 
ما در فدراسیون بود که آن را دنبال 
کردیم. بعد از مذاکره با فدراسیون چند 
کشور عنوان‌دار در بوکس جهان به 

گزینه‌هایی رسیدیم.
بعد از بررسی و تحقیق درباره رزومه 
مربیان معرفی شده به این مربی 
کوبایی رسیدیم. او رزومه خوبی دارد 
ضمن اینکه کوبا همیشه از‌ قدرت‌های 
بوکس جهان است و مربیانش‌ دارای 

کلاس کاری بالایی هستند.
طبق توافقات اولیه این مربی کوبایی 
در روزهای آتی برای مذاکرات نهایی و 
بازدید از شرایط و امکانات وارد تهران 
می‌شود. همچنین به دنبال جذب یک 
مربی خارجی دیگر برای رده‌های پایه 
هستیم و می‌خواهیم مربیان‌ کشورمان 
از حضور این مربیان خارجی در ایران 

استفاده کنند.
‌به نظر نمی‌رسید فدراسیون 

بوکس توان تأمین هزینه‌های 
دلاری مربی خارجی را داشته 
باشد، هزینه‌ها از کجا تأمین 

خواهد شد؟
در این مدت که در فدراسیون مشغول 
به کار شده‌ایم، حدود ۷۰ نفر را به 
مسابقات خارجی اعزام کردیم و چند روز 
دیگر هم تیم نوجوانان راهی مسابقات 
جهانی ارمنستان می‌شود. دوستان و 
اسپانسرهایی‌ داریم که به ما کمک 
می‌کنند و مطمئن باشید به‌زودی‌ 
اسپانسرهای‌ دیگری هم کارشان را با 

بوکس شروع می‌کنند.
‌گویا قرار است دو مربی ایرانی در 
کنار آقای رینالدو مشغول به کار 

شوند، اسامی این نفرات مشخص 
است؟

مربیان جوان و باتجربه خوبی در کشور 
داریم که می‌توانند در تیم ملی فعالیت 

کنند. بعد از حضور مربی کوبایی 
در تهران، در این مورد با او صحبت 
می‌کنیم. به هرحال او سرمربی است و 

تصمیم نهایی با او خواهد بود.
‌ به نظر می‌رسد ناکامی‌های اخیر 

تیم ملی همه گردن نهرودی افتاد، 
بهتر نبود او با این سن و سال، از 
اول به عنوان مدیر فنی انتخاب 

می‌شد؟
بازی‌های آسیایی تمام شد و باید به 
آینده فکر کنیم. نهرودی استاد همه 
ماست و همیشه کنار ما خواهد بود. 
ورزش‌ برد و باخت دارد، از نتایج مغرور یا 
نا‌امید نمی‌شویم چون می‌دانیم خیلی 
کار داریم. بوکس آسیا پیشرفت زیادی 
داشته و نباید اجازه بدهیم فاصله‌‌مان‌ 
زیادتر از این شود تا بعدش به فکر 

جبران باشیم.
دنبال مقصر بودن کار درستی نیست و 

همه باید کنار هم باشیم.
‌با این شرایط چقدر گرفتن سهمیه 

المپیک پاریس شدنی است؟
اسفندماه مسابقات جهانی انتخابی 
المپیک را در ایتالیا پیش رو داریم که 

کارمان بسیار سخت است.
با مشخص شدن شرایط سرمربی و 
کادر فنی، کارمان را شروع خواهیم کرد 

اما از الان نمی‌شود چیزی گفت.
ضمن اینکه خرداد ماه سال آینده 
در تایلند، مرحله سوم و آخر گزینشی 
المپیک هم برگزار می‌شود و در آنجا هم 
می‌توانیم شانس‌مان را امتحان کنیم.
 ‌با حضور کیومرث هاشمی چقدر 
به بهبود شرایط امیدوار هستید؟

 از حضور کیومرث هاشمی در وزارتخانه 
خوشحالیم چرا که او سال‌ها در عرصه 
ورزش مدیریت کرده و مشکلات را 
می‌داند. مطمئنم با برنامه‌هایی‌ که 
دارد شرایط ورزش ایران تفاوت خواهد 
کرد. ما نیز به‌عنوان زیر مجموعه وزارت 
ورزش، تلاش‌مان تحقق اهداف ورزش 

ایران است.

‌مشکل بوکس ایران در این مقطع 
با مربی خارجی حل می‌شود؟

باید واقع بین باشیم. از ۱۰ تیم برتر 
جهان، ۶ تیم آسیایی هستند و این کار 

ما را سخت می‌کند.
در چند سال گذشته بوکس ما از قافله 
آسیا عقب مانده و ما می‌خواهیم فاصله 
را کم کنیم. خیلی کار داریم و زمان 

می‌خواهیم.
به همین دلیل هم دنبال مربی خارجی 
برای رده‌های پایه هستیم تا بوکسورها 
از پایه شکل بگیرند و مربیان‌مان هم 

به روز شوند.
به  ی  یژه‌ا و جه  تو همیشه  من 
استعدادیابی داشته‌ام، حالا هم 
مسابقات نونهالان را مثل زمانی که نایب 
رئیس ناطق‌نوری‌ بودم، راه‌اندازی کردم. 
تاش برای برنامه‌ریزی، هزینه کردن، 
توجه به پایه و استعدادیابی مهمترین 
فاکتورهایی‌ است که در دستور کار 

قرار داده‌ایم.

باید فاصله‌مان با آسیا را کم کنیم

حسینی: بوکس 
ایران خیلی کار دارد

روح‌الله حسینی رئیس فدراسیون بوکس با جذب 
رینالدو فوتس کوبایی مأموریت جدی خود را در 

فدراسیون بوکس شروع کرد.
ناکامی‌های اخیر تیم ملی در مسابقات جهانی و 
بازی‌های آسیایی، بالاخره پای مربی خارجی را به 
فدراسیون باز کرد تا این بار بوکس ایران با هدایت 

این مربی کوبایی برای رسیدن به پاریس شانس خود را امتحان کند.
حالا حسینی که خود به عقب ماندن بوکس از قدرت‌های آسیا واقف است، به گفته خودش 

عزمش را جزم کرده تا این فاصله را کم و کمتر کند.

 zگفت‌وگو

فائزه زمانی
روزنامه نگار

امیرحسین محمودپور کاپیتان تیم 
ملی روئینگ که در بازی‌های آسیایی 
در بخش انفرادی و دو نفره سنگین 
وزن ششم و چهارم شد این روزها 
به دستفروشی می‌پردازد و به دنبال 

خداحافظی از تیم ملی است.
محمودپور درباره شرایط خود و 
دستفروشی در انزلی، اظهار داشت: 
از همان ابتدا یعنی سال ۱۳۹۲ که 
ورزش حرفه‌ای را شروع کردم، شرایط 
مالی‌ام خوب نبود. چقدر باید از جیب 
بخوریم؟ ۱۰ سال از جیب می‌خوردم 
و حمایت و پشتیبانی ندارم و سنم 
بالا رفته است و اکنون ۲۴ سال دارم. 
باید کاری انجام دهم که خرج خانه 

را بدهم؛ آن‌هم در شرایطی که الان 
نامزد کرده‌ام.

وی گفت: مغازه‌ای نداشتم و سال ۹۲ 
پدرم فوت کرد و به تیم ملی آمدم. تا 
مدتی مادرم پشتوانه من بود و وقتی 
بزرگتر شدم دیگر نمی‌توانستم پول 
توجیبی بگیرم و باید خودم تاش 
می‌کردم. در سال ۹۴ در مسابقات 
قهرمانی آسیا تایلند در رده جوانان 
مدال نقره گرفتم و در آن زمان ۵ 
سکه طلا به من پاداش دادند و خیلی 
خوب بود. با این سکه‌ها توانستم 
یک دوربین و لپ‌تاپ بخرم و عکاسی 
را خودم یاد گرفتم و این کار را شروع 
کردم. زمانی که در اردو بودم، در 

اینترنت برای عکاسی آگهی می‌زدم. 
خرجم را خودم درمی‌آوردم. در آن زمان 

بچه بودم و الان بزرگ شدم.
کاپیتان تیم ملی روئینگ ادامه داد: 
سه ما پیش در مسابقات یونیورسیاد 
شرکت کردم و به مدال نقره رسیدم و 
از آنجایی که مدال یونیورسیاد بعد از 
المپیک بیشترین ارزش را دارد، تصور 
می‌کردم که دیگر زندگی‌ام با پاداش 
این مدال عوض می‌شود و تا ۱۰ سال 
قرار است قایقرانی کنم. دو هفته 
پیش در مراسم تجلیل از المپیک 
دانشجویان تنها ۳۰ میلیون تومان به 
من پاداش دادند. وقتی این مدال، کم 
ارزش دیده می‌شود، ناامید می‌شوم. 

با این همه خستگی و مصدومیت یک 
سال با رباط پاره تمرین کردم.

وی یادآور شد: وقتی ورزشکاری در 
ابتدای راه است و به مدال می‌رسد 
خیلی خوشحال است اما بعد از آن 
به جایی می‌رسد که تنها پول اهمیت 
دارد. ما برای رسیدن به مدال باید 
هزینه کنیم. با این پاداش ۳۰ میلیونی 
خرید کردم و نمی‌توانستم در انزلی 
مغازه بزنم و ابتدا آنلاین‌ شاپ در 
فضای مجازی راه انداختم اما دیدم 
مشتری ندارم و مجبور شدم به 
دستفروشی روی بیاورم. وقتی این کار 
را می‌کنم بهتر از حضور در تیم ملی 
پول درمی‌آورم. تنها ۵ ماه تا مسابقات 

سهمیه المپیک باقی مانده و هنوز 
برنامه‌ریزی نشده است. با این شرایط 
فکر نمی‌کنم به اردو بیایم و امکان 
دارد از تیم ملی خداحافظی کنم. آنقدر 
ناامید هستم که نمی‌توانم تمرین کنم 

و اگر قصد تمرین هم داشتم در انزلی 
این کار را می‌کردم. قایقرانی که اول 
تا پنجم آسیا باشد می‌تواند سهمیه 
را بگیرد و من هم می‌توانم اما الان 

انگیزه‌ای ندارم.

دستفروشی بیشتر از تیم ملی درآمد دارد

ملی‌پوش روئینگ: آنقدر ناامید هستم که نمی‌توانم تمرین کنم


